
 

Innenmessschraube Zweipunkt/Dreipunkt Digital IP67 Abl. 0,001mm
863-4 Bluetooth E-Ring Werkszert. MB4-5mm

Properties

Ablesung (mm): 0,001

Anzeige: LCD

Datenausgang: Proximity und Bluetooth®

Datenverbindung: Bluetooth

Einsatz:
für Durchgangsbohrungen und ab Messbereich 12,5
mm auch für Sacklochbohrungen geeignet

Kalibrierung: K120/K210

Nachweis:
je ein Werkszertifikat für die Innenmessschraube und
für den Einstellring

Norm: DIN 863-4

Schutzart (IP): IP67

 

 

€2181.27*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  333144 

Messbereich 2,0 bis 6,0 = Zweipunkt-
Innenmessschraube, Messbereich 6,0 bis 300 =
Dreipunkt-Innenmessschraube, bis Messbereich 12 mm
Messflächen aus gehärtetem Stahl, ab Messbereich 12
mm Messflächen hartmetallbestückt, Gefühlsratsche
Lieferumfang:
Messschraube, Einstellring, Knopfzelle CR2032,
SylvacBT Smart-App zur kabellosen Datenübertragung
und Holzetui
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Variants

Code
Messbereich
(mm)

Fehlergrenze
(±mm)

Durchmesse
r des
Einstellrings
(mm)

Messtiefe
(mm)

PU Price/PU

333142 2 - 2,5 0,004 2,5 9 1 Stück €2,181.27

333142,5 2,5 - 3 0,004 2,5 9 1 Stück €2,181.27

333143 3 - 4 0,004 4 12 1 Stück €2,181.27

333144 4 - 5 0,004 4 18 1 Stück €2,181.27

333145 5 - 6 0,004 5 18 1 Stück €2,181.27

333146 6 - 8 0,004 8 58 1 Stück €1,428.00

333148 8 - 10 0,004 8 58 1 Stück €1,428.00

3331410 10 - 12,5 0,004 12,5 58 1 Stück €1,448.23

3331412,5 12,5 - 16 0,004 12,5 62 1 Stück €1,463.70

3331416 16 - 20 0,004 20 62 1 Stück €1,463.70

3331420 20 - 25 0,004 20 66 1 Stück €1,780.24

3331425 25 - 35 0,004 35 66 1 Stück €2,037.28

3331435 35 - 50 0,004 35 80 1 Stück €2,109.87

3331450 50 - 65 0,005 65 80 1 Stück €2,349.06

3331465 65 - 80 0,005 65 80 1 Stück €2,349.06

3331480 80 - 100 0,005 80 100 1 Stück €2,472.82

33314100 100 - 125 0,006 125 115 1 Stück €2,514.47

33314125 125 - 150 0,006 125 115 1 Stück €2,594.20

33314150 150 - 175 0,007 175 115 1 Stück €3,028.55

33314175 175 - 200 0,007 175 115 1 Stück €3,216.57

33314200 200 - 225 0,008 225 118 1 Stück €3,879.40

33314225 225 - 250 0,008 225 118 1 Stück €4,266.15

33314250 250 - 275 0,009 275 118 1 Stück €4,419.66

33314275 275 - 300 0,009 275 118 1 Stück €4,913.51
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